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Nanexa bjuder in till kapitalmarknadsdag 7 maj

Nanexa AB bjuder in investerare, analytiker och andra intressenter till kapitalmarknadsdag 
tisdagen den 7 maj, kl 13:00-15:00 på Kungliga Ingenjörsvetenskapskapsakademien (IVA) i 
Stockholm.

Vid tillfället kommer Nanexas styrelseordförande Göran Ando, vd David Westberg och delar av 
ledningsgruppen att ge en fördjupad beskrivning av verksamheten med fokus på följande 
områden:

Status och pågående utveckling inom Nanexas egna projekt NEX-22
Nanexas samarbete med Novo Nordisk och andra prioriterade partnerprojekt
Status och pågående utveckling av Nanexas PharmaShell-system, samt erfarenheter från 
pre-kliniska och kliniska studier
Det större perspektivet gällande GLP-1-marknaden inom typ 2-diabetes och obesitas
Affärsutveckling – erfarenheter och möjligheter framåt
Fokus 2024-2025 – Nanexas plan för att säkerställa fortsatt tillväxt och framgång

Presentationerna kommer att hållas på svenska och deltagarna kommer att ha möjlighet att ställa 
frågor direkt till talarna. För de som inte kan närvara kommer evenemanget att spelas in och göras 
tillgängligt på Nanexas hemsida efteråt.

 Tisdag 7 maj 2024Datum:

 13:00-15:00. Kaffe kommer att serveras i anslutning.Tid:

 Kungl. Ingenjörsvetenskapskapsakademien, Grev Turegatan 16, Stockholm.Plats:

Anmälan: Välkommen att anmäla dig via e-post till   senast den 3 maj.maria.medeen@nanexa.se

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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